. AOOmpi s02300d. 001. 6958. 29- 11- 2019. A. 24. C

%ﬁ\‘\ﬂo DQI IST,‘)(/é E E
p ' , I.L.S. "GUARINO GUARINI" x

b LA - Viale Corassori n. 95 — 41124 Modena

é“% Tel. 059/356230 Fax 059/341916 E
& C.F. 94194340363
i www.istitutoguarini.edu.it — e-mail: mois02300d@jstruzione.it arteann 0
G GHQ‘*BIN Indirizzo Tecnico C.A.T.: motl023016 " eRoe [JV
Indirizzo Professionale G.A.R.A.: mori023015
Prot. 6958/A24C Modena, 29/11/2019

Spett.le Banco BPM S.p.a.

Al sito web della scuola
Sezione Amministrazione trasparente

All'Albo on line

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva affidamento del servizio di Convenzione di cassa di durata
quadriennale periodo 01/01/2020 - 31/12/2023.
Codice Identificativo Gara (C.1.G.): Z7TE2A1DB3D

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO rart. 20 del Decreto 129/2018 (Affidamento servizio di cassa)

VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria di affidamento del servizio di Convenzione di
cassa di durata quadriennale periodo 01/01/2020 - 31/12/2023 Prot.6675 del 19/11/2019

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 7 del 28/11/2019

DETERMINA

'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento del servizio di Convenzione di cassa per il
periodo 01/01/2020 - 31/12/2023 al "BANCO BPM Societa per Azioni", con sede legale in Milano.

Il Dirigente Scolastico regg.

(Prof.ssa Giuliani Francesca Romana)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Igs n. 39/1993




